
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caraíbas

segunda-feira, 21 de setembro de 2015 Ano I - Edição nº 00044 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caraíbas publica

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4D92F31539EE3E6183635AA38671B43



segunda-feira, 21 de setembro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caraíbas

SUMÁRIO
• Portaria Nº 046/2015.

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4D92F31539EE3E6183635AA38671B43



segunda-feira, 21 de setembro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caraíbas
Portaria

 

Prefeitura Municipal de Caraíbas 
Praça Luís Eduardo Magalhães, 245 – Centro – Fone: (77) 3443-1010 / Fax: 3443-1012 

Caraíbas – Bahia – CEP 45.177-000 
CGC(MF) 16.418.766/0001-20

PORTARIA Nº 046/2015. 
 

EXONERAÇÃO FAZ: 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARAÍBAS - ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, consoante artigos 66, inciso IX e 
74 da Lei Orgânica do Município de Caraíbas-Ba, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Exonerar a Professora SILVANA SILVEIRA SOUSA do 
cargo de DIRETORA da CRECHE MUNICIPAL JOAQUIM DIAS 
DOS SANTOS, vinculada a SECRETARIA MUNICIPAL DA 
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria  
Nº 141/2014. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Caraíbas-Ba, em 17 de Setembro 
de 2015. 

 
 

LUIZ CARLOS SOUZA PATEZ 
PREFEITO MUNICIPAL DE CARAÍBAS 

 
 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4D92F31539EE3E6183635AA38671B43


		2015-09-21T15:30:11-0300




